
- l-

Smlouva o dílo č.

J/ÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ V BUDOVĚ GYMNÁZIA - HAVARIJNÍ STAV"
2. etapa

Objednatel :

Dodavatel :

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379,
příspěvková organizace
Masarykova 379
příspěvková organizace
696 62 Strážnice
lČ: 61742902
tel.: 518 332 106
e-mail:
zastoupeno: PhDr. Jaroslavou Večeřovou, ředitelkou školy
bank. spojení:

TERM SERVIS s.r.o. IČO 25509675
Komenského 686 DIČ CZ 25509675
698 01 Veselí nad Moravou
tel: 518 323 744
tel/fax: 518 323 719
e-mail:
zastoupený: Ing. Vojtěchem Bílkem, jednatelem
bank. spojení: KB Veselí nad Moravou, č. ú.:

výše uvedené smluvní strany uzavírají podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku tuto

smlouvu o dílo

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je dodávka a montáž plynového kondenzačního kotle K2 - BU-
DERUS LOGANO PLUS KB 372, (stacionární kondenzační kotel, výkon 200 kW), s
výměníkem tepla ze slitiny hliníku a křemíku, s modulačním atmosférickým predsměšo-
vacím hořákem. Provoz kotle bude řízen regulačním přístrojem LOGAMATIC R5313,
který umožňuje ekvitermní regulací výkonu.

Současně budou provedeny tyto dodávky a práce:
· montáže plynu VC. bezp. armatury (BaP),
· dopojení kotle na rozvody,
· montáže regulace, vC. zabezpečení.

Splněním předmětu smlouvy se rozumí úplné dokončení prací, uvedení díla do provozu
a předáni díla objednateli.
Předání díla objednateli bude doloženo písemným protokolem o odevzdáni a převzetí.
Místo plněni: Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379.



-2 -

2. ČAS A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Zahájeni plněni: 19. 7. 2021
Ukončení plnění: nejpozději do 27. 8. 2021

3. CENY - PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel uhradí zhotoviteli za dodávky a práce v rozsahu dle ČI. 1 této smlouvy cenu
stanovenou dohodou podle zák. č. 526 o cenách ve výši:

Cena bez DPH: 413.200 Kč
DPH (21 %): 86.772 Kč
Celkem vC. DPH: 499.972 KČ

Uvedená cena je maximální a konečná.

Fakturace bude provedena takto:
· při zahájení prací a dodání kotle a dalšího materiálu na stavbu

1. faktura na cca 60 % celkové hodnoty díla, tj. 247.900,- Kč
299.959,- Kč vC. DPH. Tato částka bude zhruba odpovídat již
dávkám v den fakturace. Lhůta splatnosti faktury bude 14 dnů.

· Při předáni díla bude na základě soupisu skutečných dodávek a
konečná faktura. Lhůta splatnosti faktury bude 14 dnů.

bude vystavena
bez DPH, resp.

provedeným do-

prací vystavena

Bude-li provádění díla přerušeno z viny objednatele, nebo brání-li objednatel provádění
díla nevhodnými zásahy nebo pokyny, má zhotovitel právo posunout terminy realizace
nebo odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen uhradit dodavateli
cenu pořízených dodávek v odbytových cenách zhotovitele a dále nedokončené části
do výše účelně vynaložených nákladů.

Bude-li dodavatel v prodlení s ukončením a předáním díla podle termínu v této
smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den
prodlení. Toto ustanovení se nevztahuje na prodlení vzniklá vyšší mocí.

Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury ve lhůtě splatnosti, zaplatí dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Jakékoli další dodávky a práce, které nejsou uvedeny v nabídce budou kalkulovány:
materiál " práce (350,- Kč za hodinu) " DPH.

4. SOUČINNOST OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli:
· při realizaci zakázky prostor pro uskladnění dodaných zařízeni,
· po dobu realizace zakázky poskytnout přívod el. energie a vody k prováděni

prací.

5. DODACÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Instalovaná technická a technologická zařízení zůstávají v majetku dodavatele až do
termínu úplné úhrady částek dle odst. 3 této smlouvy.



- 3 -

Dodavatel odpovídá za vady materiálů a provedených prací po nás|edujÍcÍ dobu:

36 měsíců
24 měsíců

na provedené montážní práce,
na kotel, armatury a ostatní zařízení.

Záruční lhůty začínají běžet dnem předáni.

Po dobu záručních lhůt má objednatel právo na bezplatné odstranění vady. Případnou
reklamaci vady je objednatel povinen uplatnit bezodkladně po zjištěni.

Záruky se nevztahují na vady vzniklé poškozením díla nebo jeho části, nesprávným
provozováním a užíváním díla, manipulaci na díle neoprávněnou osobou a na vady
vzniklé úpravou díla třetí osobou bez souhlasu dodavatele.

6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Předmět smlouvy je splněn řádným dokončením a předáním díla.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vy-
hotovení; to platí i pro dodatky ke smlouvě. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným
dodatkem stvrzeným oprávněnými zástupci obou stran. Tato smlouva nabývá platnosti
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Strážnici dne :o?/ G ľ'

za objednatele: ' Dr. Jaroslava Večeřová

.r.o.

6
oravou
75

za dodavatele: Ing. vojtěch Bílek


